
 

 

 

2020 年 5 月期第 3 四半期 Web 決算説明会のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。先般お知らせしましたとおり、4 月に予定

しておりました 2020 年 5 月期第 3四半期決算説明会（アナリスト・機関投資家向け）につきま

しては、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を勘案し、開催を見合せることといたしました。 

 

 

つきましては、説明会にかえまして、決算説明のプレゼンテーション動画を下記日程にて公開

いたします。ご覧頂けますと幸いです。 

 

 

記 

 

 

公 開 日  時 ： 4 月 16 日（木）17：00  

 

決算説明動画 URL ： https://www.nikkoir.co.jp/ir_movie/ 

 

決算説明会資料 URL： https://www.tamahome.jp/company/ir/ 

 

 

 

以上 

 
 

今後とも、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

問合せ先：タマホーム株式会社 経営企画部 IR 担当 田中 

TEL 03-6408-1200（代表） 

 

 
2020 年 3 月吉日

各  位  タマホーム株式会社

 代表取締役社長 玉木 伸弥


